
ADULTS PRICES
PRICES VALIDITY

1ST CLASS 15,00 €        1 month
SINGLE CLASS 25,00 €        1 month
SELF PRACTICE 10,00 €        1 week

PRICES €/CLASS VALIDITY
NUMBER OF 
PAYMENTS

3 INITIATION CLASSES (ONLY ONCE PER PERS) 48,00 €        16,00 €          1 month 1
3 CLASSES 69,00 €        23,00 €          1 month 1
5 CLASSES 100,00 €     20,00 €          2 months 1
10 CLASSES 190,00 €     19,00 €          3 months 2 95,00 €
20 CLASSES 360,00 €     18,00 €          6 months 3 120,00 €
40 CLASSES 645,00 €     16,00 €          9 months 4 161,25 €
50 CLASSES 750,00 €     15,00 €          12 months 5 150,00 €

UNLIMITED 1 MONTH 210,00 €     1 month 1

ASSOCIATION CONTRIBUTION 15 € 30 €
6 MONTHS 12 MONTHS

5 CLASSES PER MONTH 70,00 €        65,00 €          
10 CLASSES PER MONTH 130,00 €     120,00 €        

UNLIMITED 180,00 €     165,00 €        

WITHOUT COMMITMENT

SUBSCRIPTIONS                                                                                                       
Monthly Automatic Payment


